
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2025 № 1053

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  30.11.2021  №  2049  «Об 
утверждении Положения о комиссии 
по  приемке  помещения  в  много-
квартирном доме после  завершения 
переустройства  и  (или)  переплани-
ровки  на  территории  муниципаль-
ного образования – город Шадринск 
и ее состава»

На основании поступившего письма Акционерного общества «Газпром газорас-
пределение Курган» о включении в состав комиссии, руководствуясь статьями 52, 54, 60 
Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация города Шад-
ринска 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Шадринска 
от 30.11.2021 № 2049 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке помещения 
в  многоквартирном  доме  после  завершения  переустройства  и  (или)  перепланировки 
на территории муниципального образования –  город Шадринск и ее  состава» следу-
ющие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:
«- представитель Акционерного общества «Газпром газораспределение Курган» 

(по согласованию);».
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  городской  газете  «Ваша Выгода» 

и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы города Шадринска, руководителя Комитета по строительству и архитектуре Ад-
министрации города Шадринска.

Глава города Шадринска                                                                              А.К.Мокан



2


	Администрация городА ШадринскА

